
NY FESTIVAL INVIGER NY SCEN

Första helgen i september inviger Subtopia och Botkyrka kommun den nya cirkusscenen Hangaren 
med fyra dagars festival. Subtopiafestivalen kommer att fylla Hangaren och Albysjöns strand med 
cirkusföreställningar, film, gatukonst, dans, bazaargata och massor av tillfällen att själv prova det 
man ser. 

- Vi satsar på att etablera oss som Nordens enda och norra Europas största festival i 
förortsmiljö som blandar cirkuskonst, film och gatukultur, säger Karin Lekberg som är 
chef för Subtopia.

Botkyrka och Subtopia är vana festivalarrangörer med Subörb (med Cirkus Cirkör 2005), Hoodsfred 
(med Gringo 2006) och Förfest07 (med Circus Arts 2007) i bagaget.

-	Vårt ”cirkusfilmgatukultur”-festivalkoncept är unikt och något vi utvecklat genom 
åren. Med Subtopiafestivalen bygger vi vidare på tidigare succéer och gör en festival 
som kommer att leva i många år, säger Karin Lekberg. 

Subtopiafestivalen samlar all den kreativa energi som finns i Subtopia och Botkyrka och blandar 
den med internationella cirkuskompanier. En fest för kulturälskare, barnfamiljer, festivalrävar och 
alla som vill prova på kultur i olika former. 

I höstas beslöt Botkyrkas kommunstyrelse att det som en gång var ett bygglager vid Albysjöns 
strand görs om till cirkusscenen Hangaren. Ombyggnationen pågår för fullt och för några veckor 
sedan lyfte man taket från 7 till hela 13 meter, allt för att Hangaren ska uppfylla det som krävs av 
en cirkusscen i världsklass. Subtopia, som kommer att driva scenen, vill utveckla Hangaren till en 
internationell arena för cirkus och en självklar träffpunkt för Botkyrkabor.

www.subtopiafestivalen.se



-	Precis som Botkyrka är mötesplatsen för människor från jordens alla hörn ska 
också Hangaren bli en såväl lokal som internationell mötesplats där olika kulturer och 
konstformer möts för att nya ska uppstå. Hangarens invigning med Subtopiafestivalen 
blir en manifestation för Botkyrkas tro på att kultur är en investering för framtiden, 
säger Jens Sjöström (s), kommunalråd i Botkyrka. 

Hangaren kommer även kunna titulera sig ”mulitarena” eftersom den byggs så att utrymmet 
kan användas till alla möjliga typer av event. Stockholmsregionen kommer att få en efterlängtad 
studio för tv- och filminspelningar tillika en lokal på 2300 kvm som kan inhysa banketter för 1400 
personer, mässor för 2500 personer och naturligtvis festivaler! 

I maj presenteras de internationella cirkuskompanier som kommer till Subtopiafestivalen. 
Redan nu är det dock klart att Cirkus Cirkörs nya hyllade föreställning Wear it like a crown spelas 
på festivalen. 

Wille Christiani (Circus Arts) kommer inte missa Subtopiafestivalen

Kontaktuppgifter:
Elin Borrie, PR-ansvarig Subtopia, 08 599 07 540
elin.borrie@subtopia.se
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